
KUJIP01EHUTP
81 'i 3 Jihlava

DODATEK č. 65
ke smlouvě č.

8/04
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 
odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva)

Smluvní strany

1. Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen:
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ 708 90 749
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka 
Jihlava Č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel)

2. ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
se sídlem Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim
zastoupená: Ing. Jindřichem Poláčkem, předsedou představenstva
IČO: 25945408
DIČ: CZ 699001947
KB Chrudim č.ú.: 19-5248640207/0100
Zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl. B, vložka 2136 
(dáte jen dopravce)

ČI. I

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 8/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezí 
smluvními stranami (dále jen smlouva) se mění následovně:

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku El, odst. 2, písm. a) smlouvy se 
upravuje z důvodu neplánovaných uzavírek, které se uskutečnily v období:

od 4. 11. 2018 do 8. 12. 2018 se zvyšuje na lince č. 600000 
od 1. 11. 2018 do 2. 11.2018 se zvyšuje na lince č. 600210 
od 15. 11. 2018 do 30. 11. 2018 se zvyšuje na lince č. 600250 
od 15. 11. 2018 do 30. 11. 2018 se zvyšuje na lince č. 600260 
od 1. 11. 2018 do 17. 11. 2018 se zvyšuje na lince č. 600290
od 1. 11.2018 do 30. 11.2018 se zvyšuje na lince č. 600320
od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2018 se zvyšuje na lince č. 620757
o počet km uvedených dle linek a spojů v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 3)



2. Zvýšení prokazatelné ztráty na období od 1, 11. 2018 do 8. 12, 2018 v důsledku 
zvýšení smluvního rozsahu dopravy dle článků I, odst. 1 tohoto dodatku, předložené 
v souladu se zněním článku V, odst. 3 smlouvy je připojeno jako příloha č. 1 tohoto 
dodatku smlouvy.

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2018 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 
dodatku č. 64 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle zvýšení 
prokazatelné ztráty dle článku I. odst. 4 tohoto dodatku.

4. Věta třetí odst. 1 článku V. smlouvy Platební podmínky, zní nově:
„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odhadu, s ohledem na výši finančních 
prostředků maximálně do částky 48 830 003 Kč v roce 2019.“

ČIJI

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 8/04 ve znění pozdějších dodatků tímto, dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 65 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 
podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem splatností dle čl. I. odstavec 
1 smlouvy.

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se nevztahuje na 
ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst. 4 a 9 smlouvy. 
Zákonnou povinnost dle § 5 odst, 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní 
Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 65 uveřejní rovněž kmenovou 
smlouvu ve znění pozdějších dodatků.

5. Dodatek č. 65 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce.

Strana 2 (celkem 3)



6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je:
Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 8/04 v důsledku změn ve 
smluvním rozsahu dopravy pro období od 1. 11. 2018 do 8. 12. 2018.

V Jihlavě dne 
Kraj Vysočina

V Chrudimi dne ............ . ' /
arriva východní cechy a.s.

Ing. Jan H^ljš!

člen rady kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství

/ / ( 1 ■ 

Ing. Jindřich Poláček 

předseda představenstva

ARRiVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. 
ala Ostrově 177, 537 01 Chrudim

-24-

/Strana 3 (celkem 3)



Stránka 1 z 2

VYÚČTOVÁNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSIS DIE SMLOUVY Č. 8/04, ve Příloha č. 1 k
znění pozdějších dodatků dodatku č. 65

)PRAVCE ARRIVA VÝCHODNÍ CECHY a.s

i OBDOBÍ: LISTOPAD 2018 

íjížďky 2018

Kraj Vysočina 
Žižkova 57 

587 33 Jihlava

1

stolinky

2 3 4 5 G

Skutečné 
náklady na
km uvedené
v měsíčním 
vyúčtování

Číslo spoje

Počet km 
spoje
navýšených
oproti
původnímu
jízdnímu
řádu

Počet dní v
měsíci

Skutečně ujeté
celkové 
navýšené km 
oproti 
původnímu 
jízdnímu řádu 
(sl,3*sl.4)

600320 33 4 22 88
10320 Ce kern 4,00 22,00 88,00
620757 7 4 22 88
620757 8 6 22 132

10757 Celkem 10,00 44,00 220,00
3290 1 3 22 66
3290 2 3 22 66
0290 3 3 22 66
0290 5 3 17 51
0290 11 3 22 66
0290 17 3 22 66
0290 20 3 22 66
0290 24 3 22 66
0290 28 3 22 66
0290 29 3 17 51
0290 30 3 22 66
0290 31 3 5 15
0290 35 3 5 15
10290 Celkem 39,00 242,00 726,00

600210 1 5 1 5
600210 3 5 1 5
600210 4 5 1 5
600210 5 11 1 11

600210 6 5 1 5
600210 7 5 1 5
600210 11 11 1 11

600210 15 5 1 5
600210 20 5 1 5
600210 22 11 1 11

600210 23 5 1 5
600210 27 5 1 5
600210 28 5 1 5
600210 32 5 1 5

Náklady celkem 
(skutečné náklady 
na km uvedené v 
měsíčním 
vyúčtování * km 
celkem)
(sk5*sí.6)



Stránka 2 z 2

600210 34 11 1 11
600210 38 5 0 0

600210 Ce kem 104,00 15,00 99,00
600000 2 ~1 4
600000 3 2 4 8
600000 8 -1 4 -4
600000 14 -1 4 -4
600000 16 -1 4 -4
600000 20 2 . 4 8
600000 22 2 4 8
600000 28 -1 4 -4

600000 Ce kom 1,00 32,00 4,00
600250 1 2 12 24
600250 2 2 12 24
600250 4 2 12 24
600250 7 2 12 24
600250 11 2 12 24
600250 12 2 12 24
600250 13 2 12 24
600250 15 2 12 24
600250 16 2 12 24

600250 Ce kem 18,00 108,00 216,00
600260 4 2 12 '24

600260 Celkem 2,00 12,00 24,00
celkem listopad 178,00 475,00 1 377,00

/IIíC,í
0SmW\ VÝCMO0!íáÍ d&OWV iři-f.-’ 
N® Ostové 177, 537 01 Chrudtn 
IČ: 25945400, DIČ: ČZfi99OOl04?



Výkaz: nákladů e tržeb z přepravní činnosti___________________ Příloha č.2 k dod.£.58,59,60,61
Dopravce: ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. Období: LISTOPAD

Na Ostrově 177 2018
537 01 Chrudim

Na základe dodatku £. 58,59 smlouvy č. 08/04 odst. 7, článku V. předkládáme skutečné náklady a tržby za LISTOPAD

Položka řádek Veřejná linková doprava
tis. Kč Kč/km

Pohonné hmoty, oleje 1
Pryžové obruče 2
Ostatní přímý materiál, energie 3
Přímé mzdy 4

E Odpisy 5
Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6

O Opravy a udržování autobusů 7
(/>Z* Silniční daň 8
o elektronické mýtné 9
< Pojištění (zákonné, havarijní) 10

c "Qi -o’ Cestovné 11
ní fc JS Odvody do fondů 12
O c Jiné ostatní přímé náklady 13

Režijní náklady 14
Provozní náklady celkem 15

.....

celkem 16
JO’U tržby z přeprav 17

jiné tržby 18
■a N .q) >, do tržeb celkem 19
w 5 c 'é 
£ o a> 4= od obci Kraje Vysočina 20
ýz íz & N 
—>1 CL od krajů Kraj Vysočina 21

Ohrada ztráty ze žákovského jízdného 22
Dotace na obnovu autobusů 23
Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 22 a
Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis. Kč) 22 b
Přepravní výkony {tis. oskm) 24
Ujeté km (tis. km) (dle jízdního řádu) 25 229,986
Ujeté km (tis, km) (přístavné, odstavné, přejezdové) 26 8,05
Průměrné obsazení (osoby) 27
Počet autobusů 28 61
Pozn,: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 25, tj. ujeté km dle jízdního řádu

sestavil: Ing.Jana Buchalová
Telefon: 469 660 832
datum:

přediádá:

Razítko a podpis



Stránka 1 z 1

VYÚČTOVÁNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI DLE SMLOUVY Č. S/04, ve

znění pozdějších dodatků
Příloha ě. 1 k 

dodatku e. 65

DOPRAVCE ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s 

ZA OBDOBÍ: PROSINEC 2018

Kraj Vysočina 
Žižkova 57 

587 33 Jihlava

Objížďky 2018
1 2 3 4 5 6 7 [

Číslo linky Číslo spojé

Počet lem 

spoje

navýšených

oproti
původnímu

jízdnímu
řádu

Počet dhí v

měsíci

Skutečně ujeté

celkové
navýšené km 

oproti 
původnímu 

jízdnímu řádu 
(sí.'3*si.4)

Skutečné 

náklady na 

km uvedené
v měsíčním 

vyúčtování

Náklady celkem 
(skutečné náklady 

na km uvedené v

měsíčním 

vyúčtování * km 
celkem)

(sl.5*sl.6)

600000 2 -1 5 -5
600000 3 2 5 10
600000 8 5 -5
600000 14 -1 5 -5
600000 16 -1 5 -5
600000 20 2 5 10
600000 22 2 5 10
600000 28 -1 5 -5

600000 Celkem 1,00 40,00 5,00
celkem prosinec 1,00 40,00 5,00

ARRIVA VÝCHODĚ ČECHY a.s.
Ní! Osliwé 177, 537 01 Chrudim 
!Č: 25945406, DIČ: 02859001647 -24-



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní Činnosti_____  Příloha .č,2 k dod.č.58.59.60.61
Dopravce: ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. Období: PROSINEC

Na Ostrově 177 2018
537 01 Chrudim

Na základě dodatku č. 58,59 smlouvy č. 08/04 odst. 7, článku V. předkládáme skutečné náklady a tržby za PROSINEC

Položka řádek Veřejná linková doprava
tis. Kč | Kč/km 1

Pohonné hmoty, oleje 1
Pryžové obruče 2
Ostatní přímý materiál, energie 3
Přímé mzdy 4

EE Odpisy 5
Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6

O Opravy a udržování autobusů 7
v>3 Silniční daň 8
o elektronické mýtné 9
< Pojištění (zákonné, havarijní) 10

tc ■'CD "o’ Cestovné 11
ro £ ™ Odvody do fondů 12
O °-12 Jiné ostatní přímé náklady 13

Režijní náklady 14
Provozní náklady celkem 15

celkem 16
>N tržby z přeprav 17
!— jiné tržby 18

03 G3 do tržeb celkem 19
to s -E od obcí Kraje Vysočina 20A c +- N 

V-> CL od krajů Kraj Vysočina 21
Úhrada ztráty že žákovského jízdného 22
Dotace na obnovu autobusů 23
Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 22 a
Slevy poskytnuté die Výměru MF celkem (tis, Kč) 22 b
Přepravní výkony (tis. oskm) 24
Ujeté km (tis. km) (dle jízdního řádu) 25 180,034
Ujeté km (tis. km) (přístavné, odstavné, přejezdové) 26 6,30
Průměrné obsazení (osoby) 27 1
Počet autobusů 28
Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 25, tj, ujeté km dle jízdního rádu

jsestavi!: ing.Jana Buchaiová
(Telefon: 469 660 832
(datum:

přediádá:

Razítko a podpis



ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

období Číslo linky Číslo spoje

Počet km 
spoje
navýšených
oproti
původnímu
jízdnímu
řádu

Počet dní v
měsíci

Skutečně
ujeté
celkové
navýšené
km oproti
původnímu
jízdnímu
řádu
{sl3*sl,4j

Skutečné 
náklady na 
km uvedené
v měsíčním 
vyúčtování

Náklady celkem 
{skutečné náklady na 
km uvedené v 
měsíčním vyúčtování 
* km celkem)
(sl.5*sl.6)

přepočet i 
částky dle jskutečná 
stanované IvyúČt ováná 

max výše částka za měsíc 
nákladů

ROZDÍL OBJ. LINKY listopad :!78 475 1 377 iflfg:::•''•'• ••

celkem za o polce nos
prosinec

I /Ótť|ť:Í
40

S'is.oa

5

i dí^GO

;vtg..........

IgSSSwiwf^tS101*47
.Vít (

■24“


